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Uiber die wirtschaftliche Betdtigung
der Landeshauptstadt Mainz




Impressum

Landeshauptstadt Mainz

Dezernat fir Finanzen, Beteiligungen und Sport
finanzdezernat@stadt.mainz.de
www.mainz.de/finanzdezernat

Ansprechpartnerinnen und Ansprechpartner Beteiligungsmanagement:

Herr Heinz-Peter Gottschalk
06131/12 42 86
heinz-peter.gottschalk@stadt.mainz.de

Frau Alexandra Stritter
06131/12 22 66
alexandra.stritter@stadt.mainz.de

Herr Stephan Gladis
06131/12 3805
stephan.gladis@stadt.mainz.de

Frau Svitlana Holzapfel
06131/12 25 38
svitlana.holzapfel@stadt.mainz.de

Frau Petra Kissel-Schanz
061317122174
petra.kissel-schanz @stadt.mainz.de

Herr Benedikt Priess
06131712 2405
benedikt.priess@stadt.mainz.de

Frau Natascha Zell
06131/12 23 29
natascha.zell@stadt.mainz.de
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